
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

Kraków, 26.06.2024 r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 34/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

SONOLOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Adres: KRESOWA 7A 22-400 ZAMOŚĆ WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

NIP 922-285-64-33 REGON 060161469 

115 106,40 zł 

02   

03   

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

 

 

Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 

Adres: ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

NIP 5391503758 REGON 060605127 

19 677,60 zł 

02 

Varimed Sp. z o.o. 

Adres: 50-442 Wrocław, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

NIP 899 02 02 964 REGON 008260019 

23 976,00 zł 

 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 

Adres: ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

NIP 5391503758 REGON 060605127 

92 620,80 zł 

02 

EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Adres: ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 

NIP 9121874174 REGON 022250330 

97 113,60 zł 

03 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

179 712,00 zł 

04 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

130 636,80 zł 

05 

Varimed Sp. z o.o. 

Adres: 50-442 Wrocław, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

NIP 899 02 02 964 REGON 008260019 

94 003,20 zł 

 

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 

Adres: ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

NIP 5391503758 REGON 060605127 

31 140,72 zł 

02 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

65 275,20 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

Cena brutto 

01 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

2 646,00 zł 

02   

 

 

 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 

Adres: ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 

NIP 5391503758 REGON 060605127 

429,30 zł 

02 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

REGON 101742829, NIP 7262653907 

510,30 zł 

03 

Varimed Sp. z o.o. 

Adres: 50-442 Wrocław, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 

NIP 899 02 02 964 REGON 008260019 

1 134,00 zł 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

138 326,40 zł 

02   

03   

 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

52 542,00 zł 

02   

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

Pakiet nr 12 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Bialmed Sp. z o.o. 

Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP 8490000039 REGON 790003564 

14 234,28 zł 

02   

 

 

 

 

Pakiet nr 13 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

Adres: Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522 16 51 738 REGON 012330343 

22 680,00 zł 

02   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

Pakiet nr 14 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

dr Piktel Medic@l Systems sp. z o.o. 

Adres: ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok 

NIP: 542-296-28-24 REGON: 200053585 

28 776,04 zł 

02   

 

 

 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

dr Piktel Medic@l Systems sp. z o.o. 

Adres: ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok 

NIP: 542-296-28-24 REGON: 200053585 

16 286,40 zł 

02   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 34/ZP/2024 

 

Pakiet nr 16 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

SONOLOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Adres: KRESOWA 7A 22-400 ZAMOŚĆ WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

NIP 922-285-64-33 REGON 060161469 

15 271,20 zł 

02   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

Zuzanna Koryzma  


		2024-06-26T09:04:33+0000
	Not specified




